PAGE

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТРЕХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 13.10.2024 года

	№ 9/12

поселок Монастырщина
О результатах выборов депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьями 44, 45 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании протокола окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва о результатах выборов депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 от «13» октября 2024 года и первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка № 282 об итогах голосования на выборах депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва, окружная избирательная комиссия трехмандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать выборы депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва следующих кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей:
-Солдатенкова Николая Ивановича, 1959 года рождения; образование высшее; пенсионер; место жительства: Смоленская область, Монастырщинский район, поселок Монастырщина; выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившим наибольшее число голосов избирателей 281 по трехмандатному избирательному округу № 1;

-Азаренкову Светлану Николаевну, 1975 года рождения; образование высшее; место работы: филиал «АтомЭнергоСбыт» Смоленск Монастырщинский участок Южного отделения; занимаемая должность: техник 2 категории; место жительства: Смоленская область, Монастырщинский район, поселок Монастырщина;  выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившим наибольшее число голосов избирателей 278 по трехмандатному избирательному округу № 1;

-Лобанову Анжелу Ивановну, 1974 года рождения; образование высшее; место работы: МБУ ДО Монастырщинский Центр внешкольной работы имени В.А. Счастливого; занимаемая должность: директор; место жительства: Смоленская область, Монастырщинский район, поселок Монастырщина; выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившим наибольшее число голосов избирателей 184 по трехмандатному избирательному округу № 1;
3. Направить протокол окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа № 1 о результатах выборов депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 в Монастырщинскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша жизнь» - Монастырщина.
5. Разместить, на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в разделе избирательные комиссии.

Председатель комиссии                                                            Н.А. Дьяконенков
Секретарь комиссии                                                                        И.И. Суховей